Fra: Henriette Petersen [henriette.petersen@hedensted.dk]
Til: Jane Ravn Peters [Jane.Peters@Hedensted.dk]
Sendt dato: 14-10-2021 15:11
Modtaget Dato: 14-10-2021 15:11
Vedrerende: VS: Haringssvar Sundhedspolitik
Vedhaftninger: image001_2182.png

image002_3584.gif

Fra: Post Social Omsorg <SocialOmsorg@Hedensted.dk>

Sendt: 29. september 2021 13:41

Til: René G. Nielsen <Rene.Nielsen@Hedensted.dk>; Henriette Petersen <Henriette.Petersen@Hedensted.dk>; Pernille Agerbo Frydensbjerg
<Pernille.A.Frydensbjerg@Hedensted.dk>

Emne: VS: Hgringssvar Sundhedspolitik

Med venlig hilsen

Diana Sgrensen Kjzer
Administrativ medarbejder

Stab og Udvikling - Social Omsorg
Ny Skolegade 4, 8723 Lgsning
Diana.Kjaer@Hedensted.dk

www.hedensted.dk
D:+4579755807
T:79755000

HEDEMNSTED
KOrMBAUME

Send sikkert via Digital Post:www.hedensted.dk/kontakt
Fra: Tina Grgnborg Hansen <Tina.G.Hansen@Hedensted.dk>
Sendt: 29. september 2021 12:44

Til: Post Social Omsorg <SocialOmsorg@Hedensted.dk>
Emne: Hgringssvar Sundhedspolitik

Overordnet et rigtig flot sundhedspolitisk udspil.

Vi mangler nogle konkrete handlinger for, hvordan man vil komme frem til malene?.

Hvordan ser det gkonomiske perspektiv ud?

Vil der blive tilfgrt flere midler til skolerne/institutionerne for, at de kan vaere med til styrke feellesskaberne?
Pavegne af Hornsyld skoles skolebestyrelse

Dorthe Sgnderkaer
Naestformand

Med bedste hilsen

Tina Grenborg Hansen
Skoleleder

Hornsyld skole

Nebsager Kirkevej 9
8783 Hornsyld

75795858
24987862

Tina.g.hansen@hedensted.dk


mailto:Diana.Kjaer@Hedensted.dk
https://www.hedensted.dk
http://www.hedensted.dk/kontakt
mailto:Tina.G.Hansen@Hedensted.dk
mailto:SocialOmsorg@Hedensted.dk
mailto:Tina.g.hansen@hedensted.dk

z 0,
& %
%/ \&

Wery

HEDEMSTED
KOMMUMNE



